„Подуяне“, ж.к. „Суха река“, ул. „Емануил Васкидович“ № 51 и ЕИК: 

000689588 да закупи със собствени средства дълготраен материален актив 

- 1 (един) брой нов медицински апарат – остеоденситометър, за нуждите на 

лечебното заведение, на стойност до 43 200 (четиридесет и три хиляди и 

двеста) лева, без ДДС. 

2. Закупуването на 1 (един) брой нов медицински апарат - 

остеоденситометър, представляващ дълготраен материален актив от 

„Диагностично-консултативен център XVIII-София“ ЕООД да се извърши 

при спазване изискванията на Закона за обществените поръчки.